
Besluit van het college van Burgemeester en wethouders 
"'- .:.~ 

Gemeente Venray 

Onderwerp 

Vaststellen projectbeslult voor het ultbrelden van een 
plulmveebedrljf aan de Molenhoek 14 te Olrlo 

Datum 6 aprH 2010 

Pagina 1 van 1 

Het college van burgemeester en wethouders van Venray, 

overwegende, dat Ingevolge artlkel 3.10 Wet rulmtelljke ordenlng de gemeenteraad de 

bevoegdheld heeft ten behoeve van de verwezenlijklng van een project een projectbeslult te 

nemen, mlts dat project Is voorzlen van een goede rUlmtelijke onderbouwlng; 

dat de bedoelde bevoegdheld Ingevolge de laatste volzln van artlkel 3.10 Wro gedelegeerd kan 

worden aan burgemeester en wethouders; 

dat de gemeenteraad op 4 november 2008 de volgende bevoegdheden heeft gedelegeerd aan 

burgemeester en wethouders: 

de bevoegdheld tot het afwljzen van een aanvraag om een projectbeslult (art. 3.12 Wro); 

de bevoegdheld tot het voorberelden van het projectbeslult (art. 3.11 Wro); 

de bevoegdheld tot het vaststellen van het projectbeslult (art. 3.10 Wro); 

dat een verzoek tot het nemen van een projectbeslult Is Ingekomen voor het ultbrelden van een 

plulmveebedrljf aan de Molenhoek 14 te Olrlo; 

dat ter voorbereldlng van het projectbeslult een rulmtelijke onderbouwlng Is Ingedlend. Deze 

rulmtelijke onderbouwlng Is ambtelijk getoetst en akkoord bevonden; 

dat het ontwerp projectbeslult voor het ultbrelden van het plulmveebedrljf aan de Molenhoek 14 te 

Olrlo met Ingang van 4 februarl 2010 tot en met 18 maart 2010 voor eenleder ter Inzage heeft 

gelegen; 

dat gedurende die perlode geen zlenswljzen omtrent het ontwerp projectbeslult naar voren zljn 

gebracht; 

gelet op het bepaalde In de Aigemene wet bestuursrecht, art. 156 van de Gemeentewet en afdeling 

3.3. van de Wet rulmtelijke ordenlng; 

besluit: 

Het projectbeslult Molenhoek 14 Olrlo op grond van het bepaalde In artlkel 3.10 Wro vast te 

stellen, conform bljgevoegde stukken. 

er <;n Wethouders van Venray, 
, 

. 

\ 3'; 

.ster, 
'. 

,^ ~ d 
"') . 

J.J.P.~ . . 

V 

~::.'Jeentesecreta rls, 

............../1 I\. A A '. . 

P.M.H. ~~~;~::::~, 
de 

UlO.005176 


